PA.: 1915/2001-13
Publicado em: 29 /01/ 2001
Formalizado por: Antonio Carlos Bley Pizarro
Em: 16/01/2001

1

DECRETO N.º _3.751
DE 28 DE JUNHO DE 2001.

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO

MUNICIPAL DE POLÍTICA DE

ADMINISTRAÇÃO E REMUNERAÇÃO DE

PESSOAL DO SERVIÇO PÚBLICO.

BETO MANSUR , Prefeito Municipal de Santos,
usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1.º Ficam nomeados para integrarem o Conselho
Municipal de política de Administração e Remuneração de Pessoal do serviço Público, nos
termos do artigo 2.º da Lei n.º 1939, de 25 de maio de 2001, os seguintes membros:

I – do quadro permanente do Poder Executivo:
a) Antonio Carlos Bley Pizarro;
b) Eliane Carvalho da Silva;
c) Silvia Maria Vicente Valério;
II – do quadro permanente do Poder Legislativo:
a) Cláudio Luiz de Souza;
b) José Fernando Branco de Oliva.

Art. 2.º Este decreto entra em vigor na data da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio José Bonifácio, em 22 de janeiro de 2001.

BETO MANSUR
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais da

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 22 de janeiro de 2001.

ANTONIO CARLOS BLEY PIZARRO
Chefe do Departamento